

**KG 45 ApS**  
**Central Business Registration No**  
**25292642**  
**c/o Aberdeen Asset Management**  
**Denmark A/S, Strandvejen 58, 2**  
**2900 Hellerup**

**Annual report 2015**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 11.03.2016

**Chairman of the General Meeting**

---

Name: Peter Drachmann

## **Contents**

	<b><u>Page</u></b>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management commentary	5
Accounting policies	6
Income statement for 2015	10
Balance sheet at 31.12.2015	11
Statement of changes in equity for 2015	13
Notes	14

## **Entity details**

### **Entity**

KG 45 ApS

c/o Aberdeen Asset Management Denmark A/S, Strandvejen 58, 2  
2900 Hellerup

Central Business Registration No: 25292642

Registered in: Gentofte

Financial year: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Executive Board**

Peter Drachmann

Michael John Fitzgerald

Jacob Smed

### **Auditors**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## **Management commentary**

### **Primary activities**

The object of the Company is to own real estate and capital shares in companies that invest in real estate and other business associated herewith.

### **Development in activities and finances**

During the financial year, the Company has transferred the property Købmagergade 45 to FB 40 ApS. The transfer is carried out as an increase in FB 40 ApS' capital by means of a non-cash contribution.

Loss for the year is DKK 759 thousand.

Management regards results as unsatisfactory.

Assets total DKK 57,402 thousand out of which DKK 54,031 thousand comprise Investments in group enterprises.

As of 31 December 2015, equity is DKK 56,129 thousand which equals a solvency ratio of 97.8%.

### **Outlook**

Following the transfer of the property Købmagergade 45 to FB 40 ApS, the company's sole activity is now passive investment in shares in FB 40 ApS.

Management expects that the company will be liquidated in 2016.

### **Events after the balance sheet date**

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

## Income statement for 2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2013/14 DKK'000</u>
Revenue		180.379	5.881
Other external expenses		(333.011)	(3.807)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(152.632)</b>	<b>2.074</b>
Other financial income	1	214	5
Other financial expenses	2	(720.546)	(1.295)
<b>Profit/loss from ordinary activities before fair value adjustments and tax</b>		<b>(872.964)</b>	<b>784</b>
Fair value adjustment of investment properties		0	6.150
<b>Profit/loss from ordinary activities before tax</b>		<b>(872.964)</b>	<b>6.934</b>
Tax on profit/loss from ordinary activities	3	113.617	(1.546)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>(759.347)</b>	<b>5.388</b>
<b>Proposed distribution of profit/loss</b>			
Retained earnings		(759.347)	5.388
		<b>(759.347)</b>	<b>5.388</b>

**Balance sheet at 31.12.2015**

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2013/14 DKK'000</u>
Investment property		0	129.000
<b>Property, plant and equipment</b>	4	<u>0</u>	<u>129.000</u>
Investments in associates		54.030.969	0
<b>Fixed asset investments</b>	5	<u>54.030.969</u>	<u>0</u>
<b>Fixed assets</b>		<u>54.030.969</u>	<u>129.000</u>
Trade receivables		0	16
Receivables from associates		807.788	0
Other short-term receivables		0	188
<b>Receivables</b>		<u>807.788</u>	<u>204</u>
<b>Cash</b>		<u>2.563.558</u>	<u>3.849</u>
<b>Current assets</b>		<u>3.371.346</u>	<u>4.053</u>
<b>Assets</b>		<u>57.402.315</u>	<u>133.053</u>

**Balance sheet at 31.12.2015**

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2013/14 DKK'000</u>
Contributed capital	6	10.000.000	10.000
Retained earnings		<u>46.128.725</u>	<u>46.888</u>
<b>Equity</b>		<b><u>56.128.725</u></b>	<b><u>56.888</u></b>
Provisions for deferred tax		<u>0</u>	<u>1.342</u>
<b>Provisions</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>1.342</u></b>
Mortgage debts		<u>0</u>	<u>73.389</u>
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>73.389</u></b>
Trade payables		726	39
Income tax payable		1.228.807	204
Other payables		<u>44.057</u>	<u>1.191</u>
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b><u>1.273.590</u></b>	<b><u>1.434</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b><u>1.273.590</u></b>	<b><u>74.823</u></b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b><u><u>57.402.315</u></u></b>	<b><u><u>133.053</u></u></b>
Contingent liabilities	7		
Related parties with control	8		

**Statement of changes in equity for 2015**

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	10.000.000	46.329.295	56.329.295
Increase (decrease) of equity through changes in accounting policies	0	558.777	558.777
Profit/loss for the year	0	(759.347)	(759.347)
<b>Equity end of year</b>	<b><u>10.000.000</u></b>	<b><u>46.128.725</u></b>	<b><u>56.128.725</u></b>

## Notes

	<b>2015 DKK</b>	<b>2013/14 DKK'000</b>
<b>1. Other financial income</b>		
Interest income	214	5
	<b>214</b>	<b>5</b>
	<b>2015 DKK</b>	<b>2013/14 DKK'000</b>
<b>2. Other financial expenses</b>		
Interest expenses	4.166	1.294
Fair value adjustments	716.380	0
Other financial expenses	0	1
	<b>720.546</b>	<b>1.295</b>
	<b>2015 DKK</b>	<b>2013/14 DKK'000</b>
<b>3. Tax on ordinary profit/loss for the year</b>		
Current tax	1.228.807	204
Change in deferred tax for the year	(1.342.424)	1.540
Effect of changed tax rates	0	(198)
	<b>(113.617)</b>	<b>1.546</b>
		<b>Investment property DKK</b>
<b>4. Property, plant and equipment</b>		
Cost beginning of year		122.849.643
Disposals		(122.849.643)
<b>Cost end of year</b>		<b>0</b>
Revaluations beginning of year		6.150.357
Reversal regarding disposals		(6.150.357)
<b>Revaluations end of year</b>		<b>0</b>
<b>Carrying amount end of year</b>		<b>0</b>

The Company has transferred the property Købmagergade 45 to FB 40 ApS. The transfer is carried out as an increase in FB 40 ApS' capital by means of a non-cash contribution.



## Notes

	<b>Investments in associates DKK</b>
<b>5. Fixed asset investments</b>	
Additions	54.030.969
<b>Cost end of year</b>	<b>54.030.969</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>54.030.969</b>

	<b>Registered in</b>	<b>Corpo- rate form</b>	<b>Equity interest %</b>	<b>Equity DKK</b>	<b>Profit/loss DKK</b>
Associates:					
FB 40 ApS	Gentofte	ApS	32,48	201.769.000	33.385.000

	<b>Number</b>	<b>Par value DKK</b>	<b>Nominal value DKK</b>
<b>6. Contributed capital</b>			
Share capital	10.000.000	1,00	10.000.000
	<b>10.000.000</b>		<b>10.000.000</b>

	<b>2015 DKK</b>	<b>2013/14 DKK</b>
<b>Changes in contributed capital</b>		
Contributed capital beginning of year	10.000.000	0
Increase of capital	0	10.000.000
<b>Contributed capital end of year</b>	<b>10.000.000</b>	<b>10.000.000</b>

## 7. Contingent liabilities

The Company participates in a Danish joint taxation arrangement in which FB 40 ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc. for the jointly taxed companies and from for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies.

## Notes

### **8. Related parties with control**

FREP Holdings Canada I LP, Canada wholly owns the shares of the Company and thus has control over the Company.